
 
 

Fakta om Midroc 
Midroc Property Development AB (MPD) utvecklar fastigheter, såväl kommersiella lokaler som bostäder. Vi 
arbetar med projekt på egen och andra ägares mark, egenfinansierat eller i samarbete med externa investerare. 
Företaget har sedan starten 1999 vuxit till en egen koncern inom Midroc Europe. Vår projektportfölj omfattar 
idag 550 000 kvm byggrätter för bostäder och kommersiella ytor till ett sammanlagt projektvärde på 12 miljarder 
kronor. Fastighetsbeståndet är koncentrerat till södra Sverige och fokus ligger i Öresundsregionen. 
Huvudkontoret finns i Malmö. www.mpd.midroc.se 
 
MPD ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom industri, bygg, miljö samt fastighetsutveckling. Midroc 
tillhandahåller en rad konsulttjänster såsom projektledning, projektadministration, utredningar, projektering och 
konstruktion med inriktning mot både bygg- och industrisektorn. Gruppen omsatte 2008 ca 4 miljarder kronor 
och har totalt 2 700 medarbetare. www.midroc.se 
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Arkitekturpris till Sveriges högsta bostadshus i trä! 
 
Sveriges Arkitekter Jönköping/Kronobergs Arkitekturpris har idag tilldelats kvarteret 
Limnologen i Växjö. Bostadsområdet består av fyra flerbostadshus som uppförts i åtta plan. 
De totalt 134 bostadsrätterna utgör Sveriges högsta nybyggda bostäder med trästomme. 
Byggherren Midroc Property Development i Malmö har utvecklat bostadsområdet och 
ArkitektBolaget i Växjö har gestaltat det.      
                        
- Det är väldigt roligt att få ett så prestigefyllt pris, menar Magnus Skiöld, vd i Midroc 
Property Development AB. Det är ett kvitto på att vi har gjort ett gott arbete. Området har ett 
fantastiskt läge vid sjön Trummen, och ArkitektBolaget har verkligen utnyttjat platsens 
naturliga förutsättningar när de gestaltat husen.  
 
- Utvecklingen av Limnologen har varit ett pionjärarbete. Aldrig tidigare har så höga trähus 
byggts i Sverige. Det har ställt stora krav på samverkan mellan de olika parterna; byggherre, 
arkitekt, konsulter och entreprenörer. Martinsons Byggsystem har levererat bjälklag och 
väggar, och vi har kunnat nyttja deras tidigare erfarenheter av att bygga höga hus i trä.  
 
Juryns motivering:  
”Bebyggelsen i kvarteret Limnologen visar uppenbara förtjänster avseende såväl den planmässiga 
grupperingen, byggnadernas utformning och den nyttjade byggnadstekniken. De fyra byggnaderna 
formar rum som vackert och naturligt öppnar sig mot sjön Trummen. Byggnadernas form och 
lägenheternas disposition bidrar på ett lovvärt sätt till att sjökontakten tas tillvara. Projektet har 
inneburit en fortsatt positiv och visuellt synliggjord utveckling av träbyggnadstekniken. Sammantaget 
visar kvarteret Limnologen ett resultat där olika fackkunskaper bidragit till en övertygande helhet.  
Ett arkitektoniskt övertygande verk.”  
 
Kvarteret Limnologen har tidigare tilldelats ”Utmärkt modernt träbyggande” av 
Nationella träbyggnadsstrategin och Träbyggnadskansliet.  
 
Ytterligare information:  
Magnus Skiöld, vd i Midroc Property Development AB 
tel 040-35 15 05, 070-445 35 33 eller magnus.skiold@midroc.se 
Ola Malm, arkitekt SAR/MSA i ArkitektBolaget 
tel 0470-135 10 eller ola.malm@arkitektbolaget.se 
Bilaga:  
Nyhetsinslag på video: Pellevision 
Pressbilder på Limnologen kan hämtas på mpd.midroc.se 


